
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, бгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

КАРАР

№1

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьями 14,15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования «Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Терсинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.09.2013 
года №5-1, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить Комиссию по подготовке проекта по внесению 
изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан (Приложение 1).

2. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта по 
внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Терсинское сельское поселение» Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан (Приложение 2).

3. Обнародовать настоящее Постановление на сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 
Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<тУ у> 2019 г.
О создании и утверждении Комиссии по 
подготовке проекта по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Терсинское 
сельское поселение» Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

